PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2018

                 № 1743
О проведении публичных слушаний  по вопросу утверждения проекта межевания территории  в границах  улиц  Вокзальная, Лелюха, Комсомольская, М.Горького в целях перераспределения земельного участка с кадастровым номером 54:32:010542:10, площадью 7644 кв.м., и земель,  государственная собственность на которые не разграничена,  имеющих местоположение: Новосибирская область, город Бердск, улица Вокзальная, 2

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов города Бердска от 27.10.2005 № 401 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Бердске», постановления администрации города Бердска от 18.04.2018 № 981 «О подготовке  проекта межевания территории  в границах  улиц  Вокзальная, Лелюха, Комсомольская, М.Горького в целях перераспределения земельного участка с кадастровым номером 54:32:010542:10, площадью 7644 кв.м., и земель,  государственная собственность на которые не разграничена,  имеющих местоположение: Новосибирская область, город Бердск, улица Вокзальная, 2», руководствуясь Уставом города Бердска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта межевания территории  в границах  улиц  Вокзальная, Лелюха, Комсомольская, М.Горького в целях перераспределения земельного участка с кадастровым номером 54:32:010542:10, площадью 7644 кв.м., и земель,  государственная собственность на которые не разграничена,  имеющих местоположение: Новосибирская область, город Бердск, улица Вокзальная, 2.
2. Провести публичные слушания 07.08.2018 в 17 часов 15 минут в конференц-зале администрации города Бердска по адресу: Новосибирская обл., г. Бердск, ул. М. Горького, 9.

3. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
4. Предложить жителям города Бердска направить в администрацию города Бердска свои предложения и замечания по вопросу утверждения проекта межевания территории  в границах  улиц  Вокзальная, Лелюха, Комсомольская, М.Горького в целях перераспределения земельного участка с кадастровым номером 54:32:010542:10, площадью 7644 кв.м., и земель,  государственная собственность на которые не разграничена,  имеющих местоположение: Новосибирская область, город Бердск, улица Вокзальная, 2, в администрацию города Бердска по адресу: Новосибирская обл., город Бердск, ул. М. Горького, 9, кабинет 4, контактный телефон: 3-14-11, адрес электронной почты: berdsk@berdskadm.ru.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости» и на официальном сайте администрации города Бердска.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска                                                                            Е.А.Шестернин